
MUEBLERIA LOZZ
4.06 kW 24 de Enero de 2025
01

1,027 kWh $ 3,138

7 938 kWh $68

97.83 % BIMESTRE $ 3,070

$18,826.00 MXN $405.00 MXN $18,421.00 MXN

580 W 7 19.6 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 3.8 AÑOS



Propuesta  7 paneles 24 de Enero de 2025 8 de Febrero de 2025

# 20250066

MUEBLERIA LOZZ  

7 Jinko Solar N-Type 580W

1 Growatt Inverter 4.2 kW

7 ESTRUCTURA ESPECIAL DE METAL

7 MATERIAL ELECTRICO

7 Mano de obra sistema interconectado MXN

1 Conexión entre 2 centros de carga

1 Cambio centro de carga general

1 Cambio base cuadrada medidor

Subtotal $ 59,933.34

IVA $ 9,589.33

TOTAL (MXN) $ 69,522.67

$3302 x 24 meses con Credi Compras

3171034229 contacto.electronicanewton@gmail.com ELECTRONICANEWTON.COM



1 $ 18,826.00 $ 405.00 $ 0.00 $ 18,421.00 $ 18,421.00 $ -51,101.67

2 $ 19,390.78 $ 417.15 $ 0.00 $ 18,973.63 $ 18,973.63 $ -32,128.04

3 $ 19,972.50 $ 429.66 $ 0.00 $ 19,542.84 $ 19,542.84 $ -12,585.21

4 $ 20,571.68 $ 442.55 $ 0.00 $ 20,129.12 $ 20,129.12 $ 7,543.92

5 $ 21,188.83 $ 455.83 $ 0.00 $ 20,733.00 $ 20,733.00 $ 28,276.92

6 $ 21,824.49 $ 469.51 $ 0.00 $ 21,354.99 $ 21,354.99 $ 49,631.90

7 $ 22,479.23 $ 483.59 $ 0.00 $ 21,995.64 $ 21,995.64 $ 71,627.54

8 $ 23,153.61 $ 498.10 $ 0.00 $ 22,655.51 $ 22,655.51 $ 94,283.05

9 $ 23,848.21 $ 513.04 $ 0.00 $ 23,335.17 $ 23,335.17 $ 117,618.22

10 $ 24,563.66 $ 528.43 $ 0.00 $ 24,035.23 $ 24,035.23 $ 141,653.45

11 $ 25,300.57 $ 544.29 $ 0.00 $ 24,756.28 $ 24,756.28 $ 166,409.73

12 $ 26,059.59 $ 560.61 $ 0.00 $ 25,498.97 $ 25,498.97 $ 191,908.70

13 $ 26,841.37 $ 577.43 $ 0.00 $ 26,263.94 $ 26,263.94 $ 218,172.64

14 $ 27,646.62 $ 594.76 $ 0.00 $ 27,051.86 $ 27,051.86 $ 245,224.50

15 $ 28,476.01 $ 612.60 $ 0.00 $ 27,863.42 $ 27,863.42 $ 273,087.92

16 $ 29,330.29 $ 630.98 $ 0.00 $ 28,699.32 $ 28,699.32 $ 301,787.24

17 $ 30,210.20 $ 649.91 $ 0.00 $ 29,560.30 $ 29,560.30 $ 331,347.53

18 $ 31,116.51 $ 669.40 $ 0.00 $ 30,447.11 $ 30,447.11 $ 361,794.64

19 $ 32,050.00 $ 689.49 $ 0.00 $ 31,360.52 $ 31,360.52 $ 393,155.16

20 $ 33,011.50 $ 710.17 $ 0.00 $ 32,301.34 $ 32,301.34 $ 425,456.49

21 $ 34,001.85 $ 731.48 $ 0.00 $ 33,270.38 $ 33,270.38 $ 458,726.87

22 $ 35,021.91 $ 753.42 $ 0.00 $ 34,268.49 $ 34,268.49 $ 492,995.36

23 $ 36,072.56 $ 776.02 $ 0.00 $ 35,296.54 $ 35,296.54 $ 528,291.90

24 $ 37,154.74 $ 799.30 $ 0.00 $ 36,355.44 $ 36,355.44 $ 564,647.33

25 $ 38,269.38 $ 823.28 $ 0.00 $ 37,446.10 $ 37,446.10 $ 602,093.43

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,270.5 1,463.6 1,259.2 1,069.9 1,079.6 1,268.8

Consumo actual 1,169.0 1,111.0 1,218.0 907.0 879.0 876.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


